Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 86
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от «12» сентября 2024 г. № 69-ОД

О закреплении наставнических иар/групп

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детского
сада № 86 Невского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от
«31» августа 2022 г. № 85/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «12» сентября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставническую пару:
1.1 воспитатель Иваровская Светлана Михайловна (наставник);
1.2 воспитатель Григорьева Дарья Дмитриевна (наставляемый)

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Батракову Ю.В.
3. Ответственному лицу:

подпись

расшифровка подписи
00.

дата

дата